АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

№ ____
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13.05.2019 года № 196 «Об утверждении Положений об оплате работников Муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр народного творчества «Аргунь», Районного муниципального учреждения культуры «Калганская межпоселенческая центральная библиотека»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район» в связи с допущенной ошибкой, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13.05.2019 года № 196 «Об утверждении Положений об оплате работников Муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр народного творчества «Аргунь», Районного муниципального учреждения культуры «Калганская межпоселенческая центральная библиотека»:
1.1. Пункт  4 исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в сети интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию Л.Ю. Маленьких.
Глава муниципального района

«Калганский район»

        М.Ю. Жбанчиков